MUNiCípIO DE SOBRAL

Câmara JV1unicipa{ de Sobral
PORTARIA N° 308/11, DE 22 os NOVE,MBRO DE 201'1.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Sobral,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidor a REGINA MARtA ALVESMELO, ocupante
do cargo comissionado de Assessora de Controte de Patrirnôrrio, ~'Otadano
Departamento Contábil, para assinar os cheques emitidos por este Poder juntamente
com o Presidente da Câmara, no período compreendido entre 01 de dezembro a 30
de dezembro de 2011 .

Art. 2° • Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
revoga das as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNJCIPALDE S08RAL, em 22 de novembro de
2011.

1.1100
(88) 3617,7600

one: (88) 3613
.010-445 - Fax: